— 1 —

偃扶贫组〔2020〕16号

偃师市扶贫开发领导小组
关于印发《偃师市 2020 年度邙岭镇花卉交易市

场道路硬化项目立项方案》的通知

邙岭镇党委、政府：

《偃师市 2020年度邙岭镇花卉交易市场道路硬化项目立项

方案》已经市扶贫开发领导小组研究通过，现予以印发。请你镇

按照项目建设内容，抓紧组织开展项目预算、施工图纸设计等工

作，确保项目尽快建成并发挥作用。

偃师市扶贫开发领导小组

2020年 3月 30日

— 2 —

偃师市 2020 年度邙岭镇花卉交易市场道路
硬化项目立项方案

经偃师市扶贫开发领导小组研究决定，现将 2020年度邙岭

镇花卉交易市场道路硬化项目立项方案公布如下：

2020 年度邙岭镇花卉交易市场道路硬化项目，镇区花卉交

易市场道路硬化，长 573米，宽 10米，厚 0.18米；大门口场地

硬化 218㎡、厚 0.12米。

附件：2020年度偃师市邙岭镇花卉交易市场道路硬化项目

统计表

— 3 —

附件 1

2020年邙岭镇花卉交易市场道路硬化统计表

省辖市

县

（市、

区）

项目名称

项

目

类

型

建

设

性

质

实

施

地

点

时间

进度

责

任

单

位

建设任务

资金

规模

（万

元）

资金筹

措方式

受益对

象
绩效目标

群众

参与
带贫减贫机制

河南省洛

阳市
偃师

2020年度邙

岭镇花卉交

易市场道路

硬化项目

基

础

设

施

项

目

新

建

邙

岭

镇

区

2020
年 1月
-2020
年 6月

邙岭

镇人

民政

府

镇区花卉交易市场道路硬化，

长 573 米，宽 10 米，厚 0.18
米，大门口场地硬化 218㎡、

厚 0.12米。

130.91 财政专项

扶贫资金

含贫困户

在内的全

镇 2000
户花农

项目实施后，可完善

交易市场基础设施，

解决花农交易难问

题，方便全镇 2000户
花农交易。提高群众

满意度，保障贫困户

持续稳定增收。

是

项目实施后，完善交易市场基础

设施，提高群众满意度，保障贫

困户持续稳定增收。可吸收贫困

劳动力就近务工。

— 4 —

偃师市扶贫开发领导小组办公室 2020年 3月 30日印发

	偃师市扶贫开发领导小组
	关于印发《偃师市2020年度邙岭镇花卉交易市场道路硬化项目立项方案》的通知